
Id: CQUALXLUBVSHPQVGTTJYEOGIL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 175/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna pochodzącego z lasów gminnych 
w obrębie Rogóżka. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić  przetarg  w trybie  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  drewna  pochodzącego  z lasów 
gminnych w obrębie Rogóżka. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Przestrzennej  Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


